

## **§55: Lokaliseringsstudie Vuxenutbildningen Gävle**

Dnr 20KS548

Expedieras till:  
Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden  
Gavlefastigheter i Gävle kommun AB

### **Beslut**

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår Kommunstyrelsen besluta

att lokalisering av nya lokaler för Vuxenutbildningen i Gävle ska ske på Kungsbäcks IP

### **Ärendebeskrivning**

Gävle kommun är i behov av nya lokaler för Vuxenutbildningen och medföljande verksamheter. 375 miljoner kronor finns avsatta i investeringsbudgeten för byggnation under åren 2024 – 2025 med Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden som beställare och Gavlefastigheter som utförare. Under åren 2022 - 2023 finns inplanerade kompetensresurser för ett exploateringsprojekt med detaljplan. Under åren 2021 (- 2022) behöver ett funktionsprogram skrivas fram som närmare beskriver verksamhetens behov av olika typer av funktioner och omfattning i tid och volym.

Valet av lokalisering av en av Gävles största skolor och mötesplatser bör göras utifrån förutsättningar för en välfungerande verksamhet, som beskrivs i funktionsprogrammet, en realiserbar tidplan men också en tydlig inriktning om vad som ger mest nytta för Gävle och möjliggör eventuella samverkanslösningar.

Dialog kring lokalisering har givit att närhet till högre utbildning och tillgängligt läge liksom att äga mark och bygga i egen regi är faktorer som är viktigast för platsen. I de lägen där detta är möjligt att uppnå samtidigt som tidplan, utformnings- och verksamhetsfunktion går att säkerställa med nytta för staden bör nya lokaler för Vuxenutbildningen placeras.

Beslut om lokalisering tillsammans med beslut om funktionsprogram och finansiering av nybyggnation samt framtida hyreskostnader kan samlas i ett gemensamt beslutsunderlag till Kommunstyrelsen om nya lokaler för Vuxenutbildningen i Gävle.

### **Yrkanden**

Ordföranden yrkar att Samhällsbyggnadsutskottet föreslår Kommunstyrelsen besluta  
att lokalisering av nya lokaler för Vuxenutbildningen i Gävle ska ske på Kungsbäcks IP

Mattias Eriksson Falk (SD) yrkar att ärendet ska avslås.

Justerare	Utdragsbestyrkande

### **Avstå från att delta i beslut**

Therese Metz (MP) samt William Elofsson (M) informerar att de avstår från att delta i beslutet.

### **Beslutsgång**

Ordföranden ställer de två yrkandena mot varandra och finner att Samhällsbyggnadsutskottet föreslår Kommunstyrelsen besluta att lokalisering av nya lokaler för Vuxenutbildningen i Gävle ska ske på Kungsbäcks IP.

### **Reservationer**

Mattias Eriksson Falk (SD) reserverar sig till förmån att ärendet ska avslås.

### **Beslutsunderlag**

- Lokaliseringsstudie Vuxenutbildning i Gävle, dnr 20KS548-5
- Tjänsteskrivelse - Lokaliseringsstudie Vuxenutbildningen i Gävle, dnr 20KS548-6

Justerare	Utdragsbestyrkande